平成２９年４月３日

報道機関各位

                             熊 本 大 学

熊本大学くまもと水循環･減災研究教育センター開所式の開催について

この度、平成２９年４月から設置されました「熊本大学くまもと水循環･減災研究教育セ

ンター」の開所式を下記のとおり開催いたします。

つきましては、当日の取材方、よろしくお願いいたします。

記

【開催日時】平成２９年４月５日（水）

１４時３０分～（２０～３０分程度）

【場  所】熊本大学自然科学研究科研究棟玄関前（熊本市中央区黒髪 2丁目 39 番 1 号）

      ※キャンパスマップ７３番の建物です

(URL：http://www.kumamoto-u.ac.jp/campusjouhou/map_kurokami_2)

【式 次 第】（１）くまもと水循環･減災研究教育センター長挨拶
（２）くまもと水循環･減災研究教育センター看板除幕
（３）学長挨拶
（４）大学院先端科学研究部長挨拶
（５）記念撮影

国立大学法人熊本大学

【お問い合わせ】

熊本大学教育研究支援部自然科学系事務課

総務担当 野々原 慎治

TEL：096-342-3512

E-mail：szk-somu@jimu.※

(※を kumamoto-u.ac.jp に換えて下さい。)